
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 20 им. В. В. Куприянова 

Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края

ПРИКАЗ

от 07.11.2019 г. 
п. Сулук
О зачислении обучающихся в школьный спортивный клуб «Чемпион» 
на 2019/2020 учебный год

На основании приказа № 81 «О создании спортивного клуба в МБОУ С,ОПТ 
№ 20, плана работы ШСК

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в ШСК в рамках спортивно-оздоровительного кружка «В 
здоровом теле -  здоровый дух», следующих обучающихся:

№ п/п ФИ обучающегося Класс
1 Ерошенко Алина 3
2 Макаренко Арсений 3
3 Колмыков Арсений 3
4 Гладких Лев 4
5 Седова Алла 4
6 Сумарокова Роза 4
7 Шишкина Виолетта 4
8 Хайдукова Г алина 5
9 Банников Алексей 6
10 Лискина Екатерина 6
11 Никитина Дарья 6
12 Грищенко Сергей 7
13 Лазарева Дарья 7
14 Седов Александр 7
15 Г аврилов Дмитрий 8
16 Печенкин Денис 8
17 Сигарев Даниил 8

2. Зачислить в ШСК в рамках спортивной секции «Спортивная гимнастика»,
следующих обучающихся:
№ п/п ФИ обучающегося Класс

1 Адрианова Софья 8



2 Касаткина Валерия 10
3 Грищенко Виолетта 7
4 Грищенко Софья 8
5 Гупалюк Сабина 4
6 Еремеева Виолетта 6
7 Ерошенко Алина 10
8 Ерошенко Ксения 1
9 Заяшникова Кристина 1
10 Максимова Арина 3
11 Максимова Виктория 6
12 Прибыш Карина 5
13 Толмачева Вероника 8
14 Хайдукова Г алина 3
15 Шолохова Светлана 2

3. Зачислить в ШСК в рамках спортивной секции «Волейбол», следующих
обучающихся:
№ п/п ФИ обучающегося Класс

1 Артеменко Александр 8
2 Адрианова Софья 8
3 Асламов Иван 9
4 Грищенко Виолетта 10
5 Грищенко Сергей 7
6 Гупалюк Сабина 8
7 Банников Алексей 6
8 Добрина Алина 11
9 Ефремов Максим 10
10 Г аврилов Дмитрий 8
11 Седов Александр 7
12 Сигарев Даниил 8
13 Сумарокова Валерия 5
14 Рудаков Алексей 8
15 Русецкая Александра 11
16 Никитин Сергей 8
17 Хлюпин Вадим 8
18 Касаткина Валерия 10
19 Чернышёв Максим 10
20 Никитина Дарья 6
21 Лискина Екатерина 6
22 Шолохова Светлана 9

4. Зачислить в ШСК в рамках спортивной секции «Баскетбол», следующих 
обучающихся:



№ п/п ФИ обучающегося Класс
1 Артеменко Александр 8
2 Генбихнер Данил 10
3 Г рищенко Сергей 8
4 Гулова Жанна 9
5 Банников Алексей 8
6 Буряк Андрей 8
7 Г аврилов Дмитрий 11
8 Заяшникова Кристина 10
9 Никитин Сергей 10
10 Печенкин Денис 10
11 Рудаков Алексей 9
12 Сигарев Даниил 6
13 Седов Александр 6
14 Сумарокова Валерия 6
15 Лискина Екатерина 6
16 Шамин Денис 11
17 Чернышев Максим 6

1. Зачислить в ШСК в рамках спортивного кружка «Настольный теннис», 
следующих обучающихся:

№ п/п ФИ обучающегося Класс
1 Артеменко Александр 8
2 Г рищенко Сергей 7
3 Г улова Жанна 9
4 Добрина Алина 11
5 Банников Алексей 6
6 Никитин Сергей 8
7 Савина Полина 7
8 Седов Александр 7
9 Ефремов Максим 10
10 Шамин Денис 9
11 Чернышёв Максим 10
12 Г аврилов Дмитрий К 8

Директор школы МБОУ COI
it* J f

I; Дорошенко
-3? - V i 1

* * » / o n o u * ,-jb д , Л  j f

:£ > * ‘


